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Iktatószám: I/971-1/2025 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. január 28. 

napján 10 óra 46 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal 

tanácskozótermében – megtartott munkaterv szerinti nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Szeli Zoltán    polgármester 

Sallai Szabolcs Zoltán  alpolgármester 

  Böszörményiné dr. Bódi Zsuzsa települési képviselő 

  Derzsényi János   települési képviselő 

  Szemerszki Richárd   települési képviselő 

  Tóth Imre    települési képviselő 

Vásári-Orosz Andrea   települési képviselő 

   

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

   Jakabné Bényei Dóra   jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak: mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Üdvözlök mindenkit a 2025. január 28-ai soros testületi ülésünkön. Köszöntöm a tisztelt 

Képviselő-testületet! Köszöntöm Alpolgármester Urat, Elnök Asszonyt! Köszöntöm 

Aljegyző Asszonyt, Intézményvezetőket és kedves vendégeinket, akik eljöttek a 

testületi ülésünkre. 

 

Megállapítom, hogy a Testület határozatképes, mindenki jelen van. 

Jegyzőkönyvvezetésére felkérem Jakabné Bényei Dórát, aki a javaslattal egyetért, 

kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag elfogadta a Testület.  

Ismertetem a mai nyílt ülés napirendi pontjait. Kérdezem a tisztelt Képviselő-testületet, 

van-e más javaslata a napirendi pontokhoz? Nincs, aki elfogadja a napirendi pontokat, 

az kérem, kézfeltartással jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag elfogadta a Testület. 
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NAPIRENDI PONTOK: 

 

Nyílt ülés: 
 

1. Javaslat a „Belterületi utak fejlesztése Tiszacsegén 2. eljárás” tárgyú közbeszerzési 

eljárás megindítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

2. Javaslat a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi tevékenységéről 

készült beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

3. Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

4. Beszámoló a társadalmi szervezeteknek nyújtott 2024. évi támogatás felhasználásáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

5. Javaslat a 2024. évi városi rendezvények, programok összegzéséről, értékeléséről 

készült beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Vásári Sándorné mb. intézményvezető 

 

6. Javaslat a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi szakmai és 

működési tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadására 

Előterjesztő: Vásári Sándorné mb. intézményvezető 

 

7. Javaslat az általános iskolai körzethatár véleményezésére 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

8. Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde nyári zárva tartásának 

engedélyezésére 

Előterjesztő: Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató 

 

9. Javaslat a polgármester szabadságának 2025. évi ütemezésére vonatkozó terv 

elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

10. Javaslat a tanyagondnoki szolgálat 2024. évi tevékenységéről készült beszámoló 

elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

11. Javaslat a Fonyódligeti Gyermeküdülő üzemeltetésére vonatkozó megállapodás 

módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 



 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2025. január 28. napján megtartott munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

3 
 

 

12. Javaslat az Egyeki Szöghatár Kft. által, a Fonyódligeti üdülő 2024. évi üzemeltetéséről 

készített szakmai beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

13.  Különfélék 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2025. január 28. napján megtartott munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

4 
 

1. Napirendi pont: 

 

Javaslat a „Belterületi utak fejlesztése Tiszacsegén 2. eljárás” tárgyú közbeszerzési eljárás 

megindítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Mint ismeretes a tisztelt Képviselő-testület előtt, a belterületi utak fejlesztése tárgyú 

pályázatunkból van egy 35.000.000, - Ft-os maradványösszeg, ennek a felhasználása 

pályázaton belül csak egy újabb közbeszerzési eljárás lefolytatását követően lehetséges. 

Ezért ennek az újabb közbeszerzési eljárásnak a megindításáról szól a javaslat, az 

előterjesztés. Elnök Asszony, kérem, ismertesse a Bizottság javaslatát! 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta és javasolja a közbeszerzési eljárás 

megindítását, a határozati javaslat elfogadását.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Kiegészítésként esetleg még annyit elmondok, hogy az érintett 

utcák, utcarészletek: a Tavasz utca, a Török Bálint utca, a Liszkai és a Tavasz utca 

átkötése, a Kinizsi utcánál a háromszög terület egyik ága, a másik ága szerepel az 1. 

számú eljárásban, ami már gyakorlatilag a kivitelezés szakaszában van.  

 

Aki egyetért az előterjesztés tartalmával és a határozati javaslattal, kérem, 

kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Belterületi utak fejlesztése 

Tiszacsegén 2. eljárás” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítására vonatkozó javaslatot  

– 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1/2025. (I. 28) KT. számú HATÁROZAT 

 

a „Belterületi utak fejlesztése Tiszacsegén 2. eljárás” tárgyú 

közbeszerzési eljárás megindításáról  

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a „Belterületi utak 

fejlesztése Tiszacsegén 2. eljárás” tárgyú közbeszerzési eljárás jóváhagyására vonatkozó 

javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Belterületi utak fejlesztése 

Tiszacsegén 2. eljárás” tárgyú beruházás építési kivitelezési feladatainak ellátására, a 

nemzeti eljárásrendben a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 117. §-a 

alapján indított közbeszerzési eljárás megindításáról dönt. 
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2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az eljárás megindításához 

feltétlenül szükséges műszaki-, projektbeli-, rendszerbeni-, jogszabályi vagy egyéb 

szükségképpeni változásokat az eljárás megindítása előtt a felhívásban és a 

közbeszerzési dokumentumokban átvezesse. 

 

Határidő: 1.: azonnal 

 2.: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

2. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi tevékenységéről készült 

beszámoló elfogadására 

 

Előterjesztő: Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Aljegyző Asszony elkészítette a beszámolót, átadom neki a szót, ha van kiegészíteni 

valója a beszámolóhoz. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző: 

Köszönöm szépen a szót, Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület! Tisztelt 

meghívott vendégek, kedves Lakosság! 

 

Ahogyan azt a bizottsági ülésen is elmondtam, igyekeztünk számadatokkal alátámasztva 

eleget tenni jogszabályi kötelezettségünknek és beszámolni a Hivatal 2024. évi 

működéséről. Mind a beszámoló, mind a Hivatal működése természetesen egy 

csapatmunkát feltételez. Igyekeztem a beszámolóban megjeleníteni Dr. Lajter Zoltán 

jegyző úr gondolatait, véleményét, köszönetnyilvánítását is a kollektíva felé. Jegyző Úr 

közszolgálati jogviszonya 2025. január 12-ével megszűnt, ezért állt elő az a helyzet, 

hogy aljegyzőként nekem kellett elkészíteni ezt a beszámolót. Szeretnék köszönetet 

mondani a kollégáknak, a társintézményeknek, az önkormányzat fenntartásában 

működő intézmények képviselőinek, akikkel igyekszünk egy gyümölcsöző 

együttműködést kialakítani, fenntartani és tovább fejleszteni. Bízom benne, hogy a 

Képviselő-testület elfogadásra méltónak tartja a beszámolót. Köszönöm szépen! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Szeretném megköszönni a részletes beszámolót, és a kollégáknak a munkáját, amiről 

szól az egész beszámoló. Elnök Asszony, a Bizottság részéről van-e hozzáfűzni való? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést, és mi is csatlakozunk a köszönetnyilvánításhoz, 

mind Aljegyző Asszony irányába, mind pedig a hivatali apparátus irányába. Bizottsági 
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ülésen is beszéltünk róla, hogy jegyzőként, aljegyzőként, vezetőként megteszitek a 

szükséges beszámolót, de az eredményes szakmai munkát alátámasztják az éves belső 

ellenőrzések, amelyek évekre visszamenőleg nem tártak fel problémát, és mindig a 

jogszerű működést támasztják alá. Még egyszer köszönjük, további eredményes munkát 

kívánunk, és elfogadásra javasoljuk a beszámolót. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Aki a beszámolóval egyetért, az kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! 

Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Közös Önkormányzati 

Hivatal 2024. évi tevékenységéről készült beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatot  

– 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

2/2025. (I. 28) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi tevékenységéről készült beszámoló 

elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal 2024. évi tevékenységéről készült beszámolót és az alábbi döntést 

hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal 2024. évi tevékenységéről készült beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

 

 

3. Napirendi pont: 

 

Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Sajnos Pénzügyi Irodavezető Asszony betegség miatt nem tud jelen lenni, de az anyagot 

elkészítette. Az előterjesztést megkapta mindenki. Az látszik, hogy összesen 

36.855.000, - Ft az összevont intézményi szállítói állomány. Ebből a közüzemi szállítók 

állománya 4.894.000, - Ft.  
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Ehhez tartozik még a „Hogyan áll a pénzügyi helyzetünk?” tárgyú dokumentum, 

megkaptátok, látjátok, hogy a bankszámlán 128.000.000, - Ft áll rendelkezésre, ebből 

lekötött 83.320.000, - Ft. A startmunka program részére 45.800.000, - Ft, a komp 

pályázatra kerekítve 8.000.000, - Ft, a LEADER-es pályázatra kerekítve 9.000.000, - Ft, 

a TOP Plusz élhető településre kerekítve 12.000.000, - Ft, a Magyar Falu Programra 

kerekítve 8.000.000, - Ft.  

 

Kérdezem Elnök Asszonyt, hogy a Bizottság tárgyalta-e az előterjesztést? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

A Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Aki az Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót 

elfogadja, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta 

a Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város Önkormányzata és 

intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és 

az alábbi határozatot hozza: 

 

 

3/2025. (I. 28) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót és a következő 

döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

4. Napirendi pont: 

 

Beszámoló a társadalmi szervezeteknek nyújtott 2024. évi támogatás felhasználásáról 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Minden társadalmi szervezet benyújtotta a 2024. évi támogatás felhasználásáról szóló 

beszámolóját, pénzügyi elszámolását, kivéve egy szervezetet, amely haladékot kért erre. 

Bízom benne, hogy valamennyien arra tudták fordítani a támogatási összeget, amire 

szerették volna. A 2025. évben is szeretnénk a civil szervezeteket támogatásban 

részesíteni, elsősorban olyanokat, akik a városi rendezvényeken aktív szerepet 

vállalnának. Sok sikert kívánok nekik és jó együttműködést az Önkormányzattal! 

 

Kérdezem a tisztelt Bizottságot, hogy van-e észrevétele? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönjük szépen a civil szervezetek 2024. évben végzett munkáját! Aki elfogadja a 

beszámolót, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a társadalmi szervezeteknek nyújtott 

2024. évi támogatás felhasználásáról készült beszámolót – 7 fő igen szavazattal – elfogadta 

és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

4/2025. (I. 28) KT. számú HATÁROZAT 

 

a társadalmi szervezeteknek nyújtott 2024. évi támogatás felhasználásáról készült 

beszámoló elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a társadalmi 

szervezeteknek nyújtott 2024. évi támogatás felhasználásáról készült beszámoló elfogadására 

vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a társadalmi szervezeteknek 

nyújtott 2024. évi támogatás felhasználásáról készült beszámolót elfogadja. 

 

2. A Testület felkéri a polgármester, hogy a döntésről a támogatott civil szervezetek 

képviselőit jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

5. Napirendi pont: 

 

Javaslat a 2024. évi városi rendezvények, programok összegzéséről, értékeléséről készült 

beszámoló elfogadására 

 

Előterjesztő: Vásári Sándorné mb. intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönjük szépen Vásári Sándornénak, megbízott Intézményvezető Asszonynak a 

munkáját! Megkapta mindenki a beszámolót, melyben ismertetésre kerül, hogy a 

beszámoló egy része az előző megbízott vezető, másik része pedig az ő munkája. Az 

anyagban részletes beszámolót adnak az éves rendezvényekről. Köszönjük szépen a 

munkájukat a kollégáknak is, nekik is, tudjuk, hogy az elmúlt időszakban alacsony 

létszámmal dolgoztak. Sajnos az intézményvezetői álláshely még mindig üres. A 

pályázati kiírás aktív, de pályázat még nem érkezett be, így gyakorlatilag két munkatárs 

hiányzik az intézményből. Úgyhogy elismerésünk és köszönetünk! 

 

A Bizottság részéről észrevétel van-e? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

Köszönöm a szót, mi is konstatáltuk, hogy egy nehéz időszak van az intézmény 

dolgozói mögött, a humánerőforrást illetően. Ettől függetlenül valamennyi városi 

rendezvény megszervezésre került, és a Lakosság semmit sem érzékelt abból, hogy egy 

szűk apparátussal kellett megvalósítaniuk ezeket a programokat. Kérjük, nyilván kéri az 

intézmény is, hogy aki segítségére tud lenni az intézménynek önkéntesként, 

szervezőként, az kapcsolódjon be! Képviselőként nekünk is ez a dolgunk, ezért mi is ezt 

tesszük. Azt tapasztaljuk, hogy valamennyi programot illetően nagyon színvonalas 

rendezvények kerülnek megszervezésre és mi is köszönjük az intézmény dolgozóinak a 

munkáját, illetve a beszámolót is!  

 

A Bizottság tehát tárgyalta és elfogadásra javasolja a beszámolót. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Elnök Asszony megemlítette, hogy nagyon sokan bekapcsolódtak a rendezvényekbe, azt 

érezzük, egyre nagyobb a társadalmi összefogás, valódi közösségi összefogás van a 

Lakosság részéről, úgyhogy nekik is nagyon köszönjük a segítséget! 

 

Aki a határozati javaslattal egyetért, kérem, kézfelelemeléssel jelezze! Köszönöm 

szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. évi városi rendezvények, 

programok összegzéséről, értékeléséről készült beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatot 

– 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

5/2025. (I. 28) KT. számú HATÁROZAT 

 

a 2024. évi városi rendezvények, programok összegzéséről, értékeléséről készült 

beszámoló elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő- testülete a 2024. évi városi rendezvények, 

programok összegzéséről, értékeléséről készült beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatot 

megtárgyalta és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. évi városi 

rendezvények, programok összefoglalójáról, értékeléséről szóló beszámolót elfogadja. 
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2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az intézményvezetőt a döntésről 

jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
 
 
 

6. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi szakmai és működési 

tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadására 

 

Előterjesztő: Vásári Sándorné mb. intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ugyanazt tudnám elmondani, mint az imént, köszönjük szépen! A Bizottság részéről 

van-e észrevétel? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

Csatlakozunk mi is, igen, ugyanazt tudjuk elmondani, szép beszámolót kaptunk, 

átlátható, elfogadásra javasoljuk. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Aki elfogadja a határozati javaslatot, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 

szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Papp József Művelődési Ház és 

Könyvtár 2024. évi szakmai és működési tevékenységéről szóló beszámolójának 

elfogadására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

6/2025. (I. 28) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi szakmai és működési 

tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Dr. Papp József 

Művelődési Ház 2024. évi szakmai és működési tevékenységéről szóló beszámolójának 

elfogadására vonatkozó javaslatot, és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Papp József Művelődési 

Ház és Könyvtár 2024. évi szakmai és működési tevékenységéről szóló beszámolóját 

elfogadja. 
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2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az intézményvezetőt a döntésről 

jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

7. Napirendi pont: 

 

Javaslat az általános iskolai körzethatár véleményezésére 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A Hajdúböszörményi Tankerületi Központ minden évben kéri az Önkormányzat 

véleményét a körzethatárok kijelölésével kapcsolatban. Kérem Elnök Asszonyt, 

ismertesse a Bizottság javaslatát! 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

A Bizottság tárgyalta, nincs más javaslatunk, mi amit a Tankerülettől megkaptunk. A 

határozati javaslatot elfogadásra javasoljuk, miszerint a Tiszacsegei Fekete István 

Általános Iskola felvételi körzetébe Tiszacsege közigazgatási területe tartozzon. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Más észrevétel? Ha nincs, aki elfogadja az általános iskolai körzethatárok 

véleményezésére vonatkozó határozati javaslatot, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az általános iskolai körzethatár 

véleményezésére vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

7/2025. (I. 28) KT. számú HATÁROZAT 

 

az általános iskolai körzethatár véleményezéséről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az általános iskolai 

körzethatár véleményezésére vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – figyelemmel a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény 50. § (8) bekezdésére, valamint a 

nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 

névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésére – 

az iskolai körzethatár megállapításával kapcsolatban kialakította azon álláspontját, 
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mely szerint a Tiszacsegei Fekete István Általános Iskola felvételi körzetébe 

Tiszacsege közigazgatási területe tartozzon.  

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ (4220 Hajdúböszörmény, 

Mester u. 9.) igazgatóját, Tóth Lajos Árpád urat értesítse. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

8. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde nyári zárva tartásának engedélyezésére 

 

Előterjesztő: Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Arról szól az előterjesztés, hogy az óvodában a szabadságolást és a karbantartást is 

szükséges megvalósítani a nyári időszakban, erre vonatkozólag készítette el azt 

Főigazgató Asszony. Kérdezem őt, van-e kiegészíteni valója az előterjesztéshez? 

 

Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató: 

Az előző évhez hasonló ütemezésben kerül a zárva tartás megszervezésre. 

Természetesen a felügyeletet folyamatosan biztosítjuk ebben az időszakban is. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Kérdezem Elnök Asszonyt, hogy a Bizottság tárgyalta-e? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

A Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A Lakosság tájékoztatására annyit szeretnék kiemelni, ha valaki szeretné feljegyezni, de 

nyilvánvaló, hogy az óvodában kifüggesztésre kerül, hogy az óvoda 

intézményegységben 2025. július 14-étől 2025. augusztus 29-éig van ez az időszak, a 

bölcsőde intézményegységben pedig 2025. augusztus 4-étől 2025. augusztus 29-éig. 

Természetesen aki ebben az időszakban kéri a gyermek felügyeletét, megteheti.  

 

Aki egyetért a határozati javaslattal, amely a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 

nyári nyitva tartására vonatkozik, az kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen, 

egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde nyári zárva tartásának engedélyezésére vonatkozó javaslatot – 7 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

8/2025. (I. 28) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde nyári nyitva tartására vonatkozó döntésről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde főigazgatója által előterjesztett, az intézmény nyári nyitva tartására 

vonatkozó javaslatot, és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény (Nkt.) 83. § (2) bekezdés b) pontjában rögzítettek alapján, a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

(Gyvt.) 41.§ (1) bekezdésében meghatározottakra figyelemmel – a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde óvoda intézményegysége vonatkozásában a nyári nyitvatartás 

idejét a jelen határozat 2. pontjában foglaltak szerint határozza meg. 

 

2. A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde óvoda intézményegysége a 2025. július 14. 

napjától 2025. augusztus 29. napjáig tartó időszakban zárva tart. 

 

3. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Gyvt. 43. § (4) 

bekezdésében rögzítettek alapján, a 41. § (1) bekezdésében meghatározottakra 

figyelemmel – a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde bölcsőde intézményegysége 

vonatkozásában a nyári nyitvatartás rendjét a jelen határozat 4. pontjában foglaltak 

szerinti hagyja jóvá. 

 

4. A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde bölcsőde intézményegysége a 2025. 

augusztus 4. napjától 2025. augusztus 29. napjáig tartó időszakban zárva tart. 

 

5. Tiszacsege Város Önkormányzata a 2. és 4. pontban meghatározott időszakokban is 

köteles gondoskodni a gyermek felügyeletéről, ha a szülő azt Gyvt. 41. § (1) 

bekezdésben meghatározott okok valamelyike, továbbá a 43. § (4) bekezdése alapján 

kéri. 

 

6. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgatót. 

 

Határidő:  1-4.; 6. azonnal 

 5. szükség szerint 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

   Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató 
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9. Napirendi pont: 

 

Javaslat a polgármester szabadságának 2025. évi ütemezésére vonatkozó terv elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Az előterjesztésben a szabadságolási tervemet havi lebontásban próbáltam rögzíteni. 

Kérdezem a tisztelt Bizottságot, mi a javaslata. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

A Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ha nincs észrevétel, aki elfogadja a határozati javaslatot, kérem kézfelemeléssel jelezze! 

Egyhangúlag elfogadta a Testület a határozati javaslatot.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármester szabadságának 2025. 

évi ütemezéséről szóló terv elfogadására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – 

elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

9/2025. (I. 28) KT. számú HATÁROZAT 
 

a polgármester szabadságának 2025. évi ütemezésére vonatkozó terv elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester 

szabadságának 2025. évi ütemezésére vonatkozó terv elfogadásáról szóló javaslatot és az 

alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármester szabadságának 

2025. évi ütemezését jelen határozat melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

 

Határidő: folyamatos  

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

    Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

 

 

 

10. Napirendi pont: 

 

Javaslat a tanyagondnoki szolgálat 2024. évi tevékenységéről készült beszámoló 

elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Megkaptuk a 2024. évi beszámolót. Kérdezem a Bizottságot, van-e hozzáfűzni valója. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

Köszönöm a szót! A Bizottság néhány ponton aggályosnak találta a beszámolót, ezért 

nem javasoljuk az elfogadását, kérjük, hogy a Tanyagondnok dolgozza át a jogszabályi 

feltételeknek megfelelően, illetve a tanyagondnoki szolgálat szakmai programját 

figyelembe véve, és nyújtsa be a soron következő Képviselő-testületi ülésre. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen, van-e más észrevétel? Nincs, aki egyetért a beszámoló 

elutasításával, illetve, hogy a Tanyagondnok a beszámolót nyújtsa be újra a Testület 

számára, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta 

a Testületet a Bizottság javaslatát. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a tanyagondnoki szolgálat 2024. évi 

tevékenységéről készült beszámoló elutasítására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal 

– elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

10/2025. (I. 28) KT. számú HATÁROZAT 
 

a tanyagondnoki szolgálat 2024. évi tevékenységéről készült beszámoló 

elutasításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata megtárgyalta a tanyagondnoki szolgálat 2024. évi 

tevékenységéről készült beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést 

hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a tanyagondnoki szolgálat 

2024. évi tevékenységéről készült beszámolót elutasítja, egyúttal felkéri Balla János 

tanyagondnokot, hogy végezze el a beszámolónak a Tanyagondnoki Szolgálat 

Szakmai Programja alapján történő módosítását. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Balla János 

tanyagondnokot jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

11. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Fonyódligeti Gyermeküdülő üzemeltetésére vonatkozó megállapodás 

módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Megkaptuk a 2025. évi üzemeltetésre vonatkozó megállapodás módosítását tartalmazó 

dokumentumot, amely egy 3,7 %-os általános áremelkedést jelent a díjakban, 

hivatkozva a közüzemi díjak változására és más inflációs hatásokra. A táblázat 

tartalmazza a javasolt díjakat. Hamarosan indul a regisztráció az üdülő vonatkozásában. 

A díjak a következőképp alakulnak minimum 4 éjszaka, 5 nap foglalása esetén, a 

tulajdonos települések lakosai részére: a faházak 14.000, - Ft-ról kerekítve 15.000, -

Ft/ház/nap, a kőházak 15.000, - Ft-ról kerekítve 16.000, - Ft/ház/nap, a gyermeküdülő 

2.200, - Ft/fő/nap, a sátor és lakókocsi 2.000, - Ft/fő/nap összegre emelkednének.  

 

Kérdezem a Bizottságot, hogy van-e észrevétele, javaslata? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

A Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Van-e egyéb észrevétel, javaslat? Nincs, aki elfogadja a Fonyódligeti Gyermeküdülő 

üzemeltetésére vonatkozó megállapodás módosításával kapcsolatos határozati 

javaslatot, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a 

Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Fonyódligeti Gyermeküdülő 

üzemeltetésére vonatkozó megállapodás módosításáról szóló javaslatot – 7 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

11/2025. (I. 28) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Fonyódligeti Gyermeküdülő üzemeltetésére vonatkozó megállapodás módosításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Fonyódligeti 

Gyermeküdülő üzemeltetésére vonatkozó megállapodás módosításáról szóló előterjesztést és 

az alábbi határozatot hozta:  

 

1. A Képviselő-testület támogatja a Fonyódligeti Gyermeküdülő üzemeltetésére 

vonatkozó megállapodás 6. pontjában foglalt díjtételeknek a jelen előterjesztés 1. 

számú melléklete szerinti, 2025. évre vonatkozó módosítását. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Hajdu-Murvai Veronika 

ügyvezetőt jelen határozat megküldésével tájékoztassa., továbbá felhatalmazza az 

üzemeltetési megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

Határidő: azonnal 
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12. Napirendi pont: 

 

Javaslat az Egyeki Szöghatár Kft. által, a Fonyódligeti üdülő 2024. évi üzemeltetéséről 

készített szakmai beszámoló elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A beszámoló korrekciója, kiegészítése a mai napon érkezett meg hozzánk. Kérdezem a 

tisztelt Bizottságot, mi a javaslata. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

Köszönöm a szót! A szakmai beszámolót ezzel a kiegészítéssel együtt elfogadásra 

javasoljuk. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Más észrevétel van-e a Testület részéről? Nincs, aki elfogadja a 

korrekcióval, módosítással kiegészített beszámolót, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Egyeki Szöghatár Kft. által, a 

Fonyódligeti üdülő 2024. évi üzemeltetéséről készített szakmai beszámolót – 7 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

12/2025. (I. 28) KT. számú HATÁROZAT 

 

az Egyeki Szöghatár Kft. által, a Fonyódligeti üdülő 2024. évi üzemeltetéséről készített 

szakmai beszámoló elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az Egyeki Szöghatár Kft. 

által, a Fonyódligeti üdülő 2024. évi üzemeltetéséről készített szakmai beszámoló 

megtárgyalására vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta:  

 

1. A Képviselő-testület a Fonyódligeti Üdülő üzemeltetéséről szóló 2024. évi szakmai 

beszámolót elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Hajdu-Murvai Veronika 

ügyvezetőt jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester  
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13.  Napirendi pont: 

 

Különfélék 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Először is mindenkinek boldog új évet kívánok, akivel eddig nem találkoztam, ugye ez 

az első testületi ülésünk ebben az évben. Tavaly december volt az az időszak, amikor 

egyrészt testületileg, másrészt a városi programokon találkoztunk a Lakossággal.  

 

Köszönöm szépen az adventi időszak rendezvényein való részvételt mindenkinek, 

óvodának, iskolának, egyháznak, a tisztelt Képviselő-testületnek, természetesen a Dr. 

Papp József Művelődési Ház és Könyvtárnak, a szervezőknek, lebonyolítóknak, 

önkénteseknek, mindenkinek! Négy nagyon jó adventi hétvégén vettünk részt. 

Köszönjük szépen a munkájukat!  

 

Aztán januárban már egy kulturális rendezvénnyel kezdtük az évet, ez a Magyar Kultúra 

Napja volt a múlt héten. Szintén köszönöm azoknak, akik segítették a rendezvény 

előkészítését, itt is fel tudnám sorolni az iskolát, óvodát és nem utolsó sorban a 

főszervezőt, a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtárat, természetesen ebben is 

részt vett az Önkormányzat. Ez a rendezvény nem csak a Magyar Kultúra Napjáról 

szólt, hanem kiegészítettük a várossá válásunk 25. évfordulójával kapcsolatos 

programelemekkel.  

 

2025-ben ünnepeljük ugyanis azt, hogy Tiszacsege várossá vált, ezért a Magyar Kultúra 

Napja program egyben a jubileumi évindító rendezvény is volt. A 2025. évi jubileumi 

programsorozat jelképesen szerdától szerdáig tart, szerdán volt ez a nyitó rendezvény és 

a jubileumi nagy rendezvényünket szintén szerdára, szeptember 10-ére tervezzük, 

hiszen 25 évvel ezelőtt is a 10-ei napon volt, ha nem is szerdán, a nagy ünnepség. Ez 

évben minden rendezvényünket, amelyt csak tudunk, a 25 éves jubileum keretében 

szeretnénk megrendezni. Köszönjük szépen mindenkinek, aki az első programon részt 

vett, illetve az előkészítésben, szervezésben, lebonyolításban hozzáadott mindenféle 

energiát és egyebeket, továbbá szeretnénk majd mindenkit, minden Lakosunkat arra 

biztatni, hogy vegyen továbbra is részt a rendezvényeinken a rendezvénynaptárunkat 

megtalálja, vagy meg fogja találni rövidesen a honlapunkon.  

 

Pályázatokról: Bizottsági ülésen beszámoltam, nem ismertetném még egyszer, csupán 

annyit, folyamatban vannak pályázataink, a legfontosabb az, hogy a belterületi utak 

kivitelezése már látható. A kivitelező azt nyilatkozta, hogy az időjárás függvényében 

akár februárban is elkezdhetők az előkészületi munkálatok. Kerékpárút pályáztunk: egy 

8.000.000, -Ft körüli összeget nyertünk rá és már érkezett be árajánlat a kivitelezésre. 

Sajnos, mint utólag kiderült, a tervezés során a közút igazából csak módosításokkal járul 

hozzá a projekt kivitelezéséhez, ez pedig jelentősen megnöveli a megvalósítási összeget. 

Folyamatban van annak a feltérképezése, hogy amennyiben ez jelentős 

többletköltséggel jár, hogyan lehet más fejlesztési célra fordítani. 

  

A strandon a gyermekmedence vízforgató berendezésének és vízmelegítő rendszerének 

az átalakítására kiírt pályázat van folyamatban, a kivitelezővel a szerződés aláírása 

2025. január 15-én megtörtént, időjárástól függően a napokban elkezdik a 

munkálatokat.  
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Beneveztünk a 2025. évi országfásítási programba, melynek keretében 30 darab fára 

lehetett pályázni. Az előregisztráció megtörtént napokkal ezelőtt. A fák igénylésére a 

mai napon került volna sor, de azt technikai okok miatt későbbre halasztották. 

 

A tisztelt Képviselő megkapta a helyi járdaépítés pályázat tervezetét, amely alapján 

– amennyiben a Testület a szükséges költségvetési forrást megteremti hozzá –, akkor a 

Lakosság pályázhat járdaépítésre, illetve -felújításra. Úgy nézne ki röviden a pályázat, 

hogy az alapanyagot az Önkormányzat biztosítaná, munkálatokat pedig, mint annak 

idején társadalmi munkában, a Lakosok végeznék el, családi, baráti összefogásban.  

 

A temető új parcellájában fásítás történt az ősz folyamán. A decemberi testületi ülésen 

volt róla szó, hogy a normatív támogatás hatékony felhasználása érdekében további 

beruházási lehetőségeket veszünk számba a temető területén. Az újabb részlegnél 

feltérképeztük a kivilágítatlan területeket és oda napelemes lámpaoszlopok kerültek 

beszerzésre. Ezeknek a kihelyezése a következő időszakban megtörténik.  

 

Egy városi applikációban gondolkodom. Egyre több város rendelkezik ugyanis ilyen 

applikációval. Ennek a költségét is áttekintjük, várhatóan február hónapban a tisztelt 

Képviselő-testület elé terjesztjük.  

 

Januári események, amelyeken részt vettem: a Görögkatolikus Egyház minden évben 

vízszentelő programot szervez a Tisza-parton, ezen vettem részt több civil szervezettel, 

illetve magánszemélyekkel együtt. Január 9-én a TÖOSZ fórumon vettem részt 

Polgáron, ahol tisztújításra is sor került, valamit egyéb információk is elhangzottak. Az 

egyeki idősek otthonának átadásán, megáldásán vettem részt január 15-én.  

 

Kérdezem a tisztelt Képviselő-testületet, megjelenteket, van-e más javaslat, észrevétel? 

 

Farkas Jánosné díszpolgár: 

Tisztelt Képviselő-testület, Polgármester Úr, Aljegyző Asszony, Intézményvezetők! 

Először a Testület tagjainak szeretnék gratulálni ahhoz, hogy képviselők lettek és bízom 

benne, hogy legalább olyan nagy lelkesedéssel és szeretettel fogják képviselni a 

településünket, mint ahogy mi annak idején, 25 évvel ezelőtt. Szeretném kérni a 

segítségetek, kellene egy olyan személy, aki összefogja a civil szervezeteket. Mert 

számíthattok ránk, civil szervezetekre, de lehetne ezt hatékonyabb módon is szervezni. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Javaslom, hogy kötetlen beszélgetés keretében folytassuk ezt az egyeztetést a szünet 

után. Van-e valakinek valami még a különfélékben? Ha nincs, köszönöm mindenki 

megtisztelő jelenlétét, figyelmét! A mai ülést bezárom.  

 

 

K.m.f. 

 

 

Szeli Zoltán 

polgármester  

 Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna 

               aljegyző 

 


